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                                    با دانلود تحقیق در مورد آلودگی آب  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آلودگی آب را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آلودگی آب ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آلودگی آب
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
آلودگی آب (Water  Pollution) 
    دید کلی 
    آلودگی آب مشکل بزرگی است. به طوری که نتایج پژوهش پیرامون  آن از صدها بلکه هزاران مقاله ، مجله و کتاب تجاوز میکند. 
    تاریخچه 
    در نوامبر سال 1986 بر اثر ریزش موادی شامل جیوه و انواع  مواد آلی سمی مانند آفت کشها در رودخانه راین ، تمام آبزیان از شهر بال سوئس تا  ساحل هلند کشته شدند. در سالهای اخیر با غرق شدن تانکرهای بزرگ نفتی اقیانوس پیما یا  به گل نشستن آنها آسیبهایی به حیات دریایی وارد آمد.
    در سال 1983 بر اثر 11000 واقعه آلوده کننده در حدود 120 میلیون  لیتر مواد آلوده کننده در آبهای ایالات متحده تخلیه شده است. 
    تعریف آلودگی آب 
    در سال 1969 برای آلودگی آب تعریفی ارائه داد: آلودگی آب  عبارت است از افزایش مقدرا هر معرف اعم از شیمیایی ، فیزیکی یا بیولوژیکی که موجب  تغییر خواص و نقش اساسی آن در مصارف ویژهاش شود. 
    
      عوامل آلوده کننده آب 
    آب یکی از مهمترین و بنیادیترین عامل حیات موجودات زنده  است از این نظر جلوگیری از آلودگی آب نیز به همان نسبت مهم و مورد توجه میباشد  عوامل آلوده کننده آب بسیار گوناگوناند و میتوانند هم منابع آبهای زیرزمینی و هم  آبهای سطحی را آلوده کنند.
    عوامل آلوده کننده آبهای زیرزمینی :
    کانیهای موجود در معادن سطحی که در اثر تغییر و تبدیل به  عامل آلوده کننده مبدل میشود. مثلا آب جاری سطحی ( حاصل از باران و …) هنگام عبور از معادن زغال سنگ ، دیسولفید آهن « II» ( پیریت )  همراه با زغال سنگ را در خود حل کرده و سپس در اثر واکنش ، هوا آنرا به اسید  سولفوریک تبدیل میکند. اسید حاصل ضمن عبور از لایههای مختلف مخازن زیرزمینی ،  موجب آلوده شده آن میشود.
    جمع شدن فاضلابهای شهری بویژه اگر در یک حوزه آهکی و یا شنی  وارد شوند از آن که در معرض باکتریها قرار گیرند و تجزیه شوند، مستقیما و براحتی  به مخازن زیرزمینی نفوذ پیدا کرده و موجب آلوده شدن آنها میشود.
    ضایعات رادیواکتیوی : یکی از عوامل آلوده کننده مهم منابع  آبی زیرزمینی است که امروزه یکی از راههای رفع آنها که در حقیقت مشکل بزرگی برای  صاحبان تکنولوژی هستهای نیز به شمار میرود دفن آنها در زیر زمین است علاوه بر  دفن ضایعات رادیواکتیو در زیر زمین ، همه انفجار های هستهای زیر زمینی نیز موجب  آلوده شدن آبهای زیر زمینی میشود. 
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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